Tempus Open - Astrid Persson

Astrid Persson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:39.27 AQUA-poang: 186 Datum: 2015-12-12 Tavling:
Klubbmasteraskap 2015

Tid

02:08.91

02:00.48

01:58.43

01:54.76

01:49.23

01:47.61

01:47.11

01:46.37

01:43.13

01:41.96

01:39.27

01:40.72

01:39.56

AQUA
89
110
115
127
147
154
156
159
175
178
186
188

192

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-09-08

2012-11-25

2013-09-07

2012-12-01

2013-04-21

2014-04-27

2013-11-23

2013-05-10

2014-09-06

2015-09-05

2015-12-12

2014-03-22

2014-11-22

Tavling

GoOinge Plumset 2012
Hostsimiaden

Go6inge Plumset 2013
Klubbmasteraskap 2012
Varsimiaden Distrikt
VarSimiaden Distrikt
Hostsimiaden 2013
Vattenfall Swim Cup 2013 (UC)
GoOinge Plumset 2014
Go6inge Plumset 2015
Klubbmasteraskap 2015
Glasriket Cup

Hostsimiaden 2014


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290525
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290525&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290525&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290525&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290525&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

